( ESCRIBANO MARTA BOGADO DE FANEGa 
LOCALIDAD VILLARRICA 
DIRECCION GRAL. DIAZ NO 750 
REGISTRO 191 -, 

~ 

MILLONES. DECllI>: Un inmueble aí tuado en CIUDAD DEL ESTE lndividualizadc 

como FINCA,Nro. 21.628, ba.jo el Nro. 1 y al folio 1 y sgtes., el afio 1. 
) 

997. Valor (Gs. 45.000.000), GUARANIES CUARENTA y CINCO MILLONES. DECIMO 

PRIMERO: Salario mensual más gastos de representación (7.759.080 Gs.)., 
/ 

SIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA y NUEVE MIL OCHENTA GUARANIES ... , 

DECllI> SEGUNOO: Deudas a Pagar a l~ COOPERATIVA UNIVERSl,_TARIA por val¿r 
I \ 

de (Gs. 7.500.CXJO), GUARANIES SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL.- Leida 0.1 
) 

compareciente se ratifica en BU contenido, manifestando su entera 
I 

/